
PACHET CURATENIE

I.D.: 43270095

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.02.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.826,60 RON - 1.826,60 RON

Descriere: Dispenser sapun Inclusive 1000 ml alb Katrin KN90229 BUC 8.0 25.0 0 200.0 Dozator inox satinat pentru sapun lichid 820 ml Meco DISPS500 BUC 6.0 89.0 0 534.0 Sapun lichid pentru maini 5 litri antibacterian Expertto 25099 BUC 4.0 22.0 0 88.0 Dispenser pentru prosoape 270 x 270 mm ZZ BR-ZZ BUC 8.0 33.40 0 267.20 Prosop ZZ alb 2 strat 22x25cm 150/set 20 seturi/bax ZZ200ALBBAX2 BAX 5.0 57.0 0 285.0 Dispenser prosop pliat Singlefold Tork alb H3 TO553000 BUC 6.0 75.40 0 452.40
